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1- Bu bölümde anlatılanları okul yönetici yapacaktır. Kurumun E-Okul şifresi 

ile “Yönetici Modülü” ne giriş yapıp, “Tanımlama Bilgileri”ne tıklıyoruz. 

Resmi okullardan görevlendirme öğretmenler için bu işlemleri 

YAPMIYORUZ. 

2- Sol menüden “Alt kullanıcılar” bölümünden öğretmenimizin kullanıcı adını 

kontrol ediyoruz. Eğer kullanıcı adı TC KİMLİK numarası ise bu bölümden 

13nci adıma geçiyoruz. E-Okul sisteminde kayıtlı öğretmenimizin kullanıcı 

adı “ADISOYADI” gibi bir kullanıcı adı ise TC KİMLİK Numaralı yeni 

kullanıcı tanımlıyoruz. “Kullanıcı Tanımlama Bilgileri” Ekranından en solda 

bulunan “+” tuşuna basıyoruz. 

3- EBA sisteminde MEBBİS şifresi ile giriş yapmak için TC KİMLİK 

numaralı kullanıcı tanımlaması yapıyoruz. Bu aynı zamanda öğretmenin 

MEBBİS kullanıcı adı ve şifresi olacaktır. 

4- TC KİMLİK numarasını yazıyoruz. 

5- Adı 

6- Soyadı 

7- TC KİMLİK numarasını yazıyoruz. 

8- Yeni bir grup oluşturup seçebilirsiniz ya da hazır bir gruba 

tanımlayabilirsiniz. Örneğin; MEBBİS 

9- En az 8 haneli şifre tanımlıyoruz. (Büyük, küçük harf, rakam ve karakter 

içermeli) 

10- Şifreyi tekrar yazıyoruz. 

11- Kaydediyoruz. 

MEBBİS 

ÖZEL OKULLARDA ÇALIŞAN ÖĞRETMENLERİN EBA ÜYELİK BASAMAKLARI 
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12- Öğretmenimize TC Kimlik numarası ile kullanıcı 

adı tanımladık. Öğretmen bir seferlik E-Okul 

sistemine giriş yapacak. E-Okul sistemi giriş yapılır 

yapılmaz öğretmenimize yeni şifre oluşturması için 

şifre belirleme ekranına yönlendirecektir. Öğretmen 

en az 8 haneli yeni şifresini belirleyecek ve bu şifre 

öğretmenimizin yeni MEBBİS şifresi olacaktır. 
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13- Özel Okullarda görevli öğretmenlerimize TC 

KİMLİK numaralı E-OKUL kullanıcı adı ve şifrelerini 

oluşturduk. Bu kullanıcı adı şifre öğretmenlerimizin 

aynı zamanda MEBBİS şifreleri yerine geçmektedir. 

Şimdi www.eba.gov.tr adresinden MEBBİS girişi 

yaparak EBA şifresi oluşturacağız. 
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http://www.eba.gov.tr/
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14- Yeni TC KİMLİK Numarası ile tanımlanmış E-OKUL 

kullanıcı adı ve şifresi ile MEBBİS girişi yapıyoruz. 
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15- Şimdi en az 6 haneli EBA şifresi 

oluşturabilirsiniz. 
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16- Öğretmenimiz TC KİMLİK 

NUMARASI ve oluşturduğu şifre ile Eğitim 

Bilişim Ağı’na (EBA) giriş yapabilir.  


